Operation Manual
Bedienungsanleitung
GREY SCALE SHUTTER
GRAUKEILBLENDE
G 405 PCS – III
Order Code:
Bestellnummer: 22704 Firmware 1.10
Graukeilblende G405 PCS - III - DMX Pani Projection and Lighting Vertriebs GmbH     Gray Scale Shutter G405 PCS - III - DMX

Ersatzteilliste 11) Spare Parts List
Abdunkelungsblende Gray Scale Shutter
Haupt Nr.: 68 - 38 Order Code: 68 - 38
Bestelltext Description Best.Nr. Stk./Gerät
Order Code Qty./Unit
Graukeil 22x20,5 Gray Scale Wedge 22x20,5 68-24-39 2
Graukeilaufnahme Plastic Gray Scale Guide 90-0070 1 Garn.
Transportschutz Transport Cover 68-24-48 1
Zahnriemen  XL 037 Timing Belt  XL 037 21-0045 je 1x
Zahnriemenspanner Timing Belt Tensioner 11-0178 1
Präzisions- Schrittmotor Precision Stepper Motor PK245-01A 1
Querstromlüfter Directional Blower 31-0053 1
Drahtwiderstand im Alugehäuse Series Resistor for Fan in Alu-Housing 72-05-65 1
Selastic Rundlager Selastic – Vibration Mounts 21-0118 4
Sensorprint Sensor Card PEG022-40-1404 1
einstellbarer Anschlag (Klemmung) Adjustable Block (Clamp) 31-0052 1
Stecker (Amphenol) Connector (Amphenol) 22-0002 1
Gitter für Gehäuse Housing Grid 431492 2
Kreuzgriffschraube M10x20 Fluted Knob Screw M10x20 21-0116 2
Steuerbox Control Box
Haupt Nr.: 68 - 39 Order Code: 68 – 39
Netzteil für 85Vac-265Vac Power Supply for 85Vac-265Vac PEG022-100 1
Leistungsteil d. Schrittmotors Power Unit of Stepping Motor PEG021-10-1304 1
Schnittstellen Karte Interface Module PEG022-20-1404 1
Sicherungshalter Fuse Holder SPT 0001.2504 1
Kreuzgriffschraube M6x30 Fluted Knob Screw M6x30 21-0121 2
Graukeilblende G405 PCS - III - DMX Pani Projection and Lighting Vertriebs GmbH     Gray Scale Shutter G405 PCS - III - DMX
9